/DP/CJR

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 526, DE 20 DE JULHO DE 2012

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista a
remoção da servidora Karen Tavares Nunes, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do Serviço de
Assessoramento Jurídico para o Gabinete da
Presidência,

R E S O L V E

Remover PAULO HENRIQUE RIBEIRO RODRIGUES,
Analista Judiciário, Área Administrativa, C-15, do
Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal,
matrícula n° 30816717, do Gabinete da Desembargadora
Ilka Esdra Silva Araújo para ter exercício no Serviço
de Assessoramento Jurídico, com efeitos a contar de
24 de julho do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES